	                                                Приложение 7

                                                к решению Собрания депутатов Конаковского района

от 18.12.2012г. №257

                                                Приложение 18

                                                к решению Собрания депутатов Конаковского района

от 22.12.2011г. №190

	
	Средства на реализацию публичных нормативных обязательств Конаковского района на 2012 год

	№ п\п
	Наименование публичного нормативного обязательства
	
Реквизиты нормативного правового акта 


	 
	 
	 
	тыс.руб.

	 
	 
	вид
	дата
	номер 
	наименование
	РП
	ЦСР
	ВР
	 

	1 Публичные нормативные обязательства Конаковского района, исполняемые за счет средств областного бюджета
	 

	1
	Компенсация части родительской платы за содержание ребенка в муниципальном образовательном учреждении, реализующем общеобразовательную программу дошкольного образования
	Закон Российской Федерации
	10.07.1992г
	3266-1
	"Об образовании"
	1104
	5201000
	313
	9987,8

	1 Публичные нормативные обязательства Конаковского района, исполняемые за счет средств бюджета Конаковского района

	2
	Выплаты ежемесячной пенсии за выслугу лет к трудовой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим
	Постановление администрации Конаковского района
	03.12.2010г.
	1365
	"Положение о порядке установления и выплаты ежемесячной пенсии за выслугу лет к трудовой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим муниципального образования Конаковский район"
	1101
	4910100
	310
	6796,1

	3
	Единовременная выплата почетному гражданину Конаковского района
	Решение Собрания депутатов Конаковского района
	12.05.2006г.
	139
	Положение о присвоении звания "Почетный гражданин Конаковского района"
	1003
	5053300
	310
	80

	 
	ВСЕГО
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	16863,9


